[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014
    г. Норильск
                  № 476
	О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 06.12.2013 № 539

В целях эффективной реализации исполнения Администрацией города Норильска отделенных государственных полномочий, в соотвествии с Законом Красноярского края от 21.12.2010 № 11-5582 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями по обеспечению переселения граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей Красноярского края»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 06.12.2013               № 539 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий по обеспечению переселения граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей Красноярского края»                     (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. В пункте 1.1 Постановления слова «пунктах «б», «ж», «с» статьи 2 и » исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Руководитель Администрации города Норильска

               Е.Ю. Поздняков